認購事項的所得款項總額將約為50,000,000港元。認購事項的所得款項淨額將約為

49,500,000港元。於扣除相關費用及開支後，每股認購股份的淨認購價約為每股股份約

0.292港元。根據認購事項將籌集的資金將用於：

(i) 約25,000,000港元擬用作中國安徽省宣城餐廚垃圾處理項目的初步投資成本。

本集團自2015年12月起進軍環保業務，尤其是餐廚垃圾處理業務，以分散其業務

組合。董事持續評估本集團在該分部的業務發展並就此制定計劃，包括發掘具潛

力的新餐廚垃圾處理項目，以及在適當機會來臨時精簡其項目組合，以符合本集

團的未來業務發展策略。誠如本公司日期為2021年3月9日的公佈披露，本公司一

董 事 會 函 件

– 9 –

間全資附屬公司贏得投標並獲授中國安徽省宣城一個餐廚垃圾處理項目。自贏得

該投標以來，本集團一直就相關項目的發展規劃細節與宣城地方政府磋商。截至

目前為止已取得幾個關鍵進展。已成立一間項目公司及完成初步可行性報告。環

評工作正在進行中，且項目公司正在編製《用地選址意見書》，並申請《用地規劃許

可證》。認購事項所得的資金將用作初步投資成本，以滿足上述為開展宣城餐廚垃

圾項目的各項籌備工作的資金需求。

(ii) 約14,200,000港元用於償還債務及應計利息，包括但不限於來自金融機構的短期計

息貸款以及可能支付本集團於2020年10月接獲的傳訊令狀下的部分申索金額（詳情

請參閱本公司日期為2020年10月22日的公佈）。

(iii) 約10,300,000港元用作本集團的一般營運資金以支付到期項目（如行政開支及結清

應付款項）。

鑑於每份認購協議下的認購事項的完成並非互為條件，倘認購事項僅局部進行，則認

購事項所得款項淨額可能會跌至低於49,500,000港元。在該情況下，本公司會優先將有關資

金按下述方式分配：

(i) 倘所籌得總額少於8,000,000港元，本公司會將整筆款項用作本集團的一般營運資

金；

(ii) 倘所籌得總額介乎8,000,000港元至14,000,000港元，本公司會將整筆款項用作償

還債務及應計利息；及

(iii) 倘所籌得總額多於14,000,000港元，本公司會將14,000,000港元用作償還債務及應

計利息；而餘額將用作上述宣城餐廚垃圾項目的投資成本。

至於任何短欠款項，視乎市況的變化，本公司將在適當時候再探索其他集資方式。

董 事 會 函 件

– 10 –

本公司股權架構於認購事項完成時的變動

下表載列(i)於最後實際可行日期；及(ii)於緊隨認購事項完成後，本公司的股權架構：

於最後實際可行日期 於緊隨認購事項完成後

股東 股份數目

股權

百分比(%) 股份數目

股權

百分比(%)

Jumbo Grand Enterprise

Development Limited（附註1） 77,000,000 10.41 77,000,000 8.47

昌威集團有限公司（附註2） 76,500,000 10.35 76,500,000 8.42

Simple Gain International

Limited（附註3） 40,000,000 5.41 40,000,000 4.40

CEF Concept Holdings

Limited（附註4） 55,400,000 7.49 55,400,000 6.09

朱勇軍先生（附註5） 4,900,000 0.66 4,900,000 0.54

張立輝博士（附註5） 96,000 0.01 96,000 0.01

蔡偉石先生，榮譽勳章，太平紳士

（附註5） 700,000 0.10 700,000 0.08

唐嘉樂博士（附註5） 480,000 0.07 480,000 0.05

認購人（附註6） — — 169,472,000 18.64

其他公眾股東 484,398,134 65.50 484,398,134 53.30

總計 739,474,134 100.00 908,946,134 100.00

附註：

1. Jumbo Grand Enterprise Development Limited由朱勇軍先生全資擁有。朱勇軍先生為王沛德先生

（股東Simple Gain International Limited的最終實益擁有人）的內兄。

2. 昌威集團有限公司由朱樹昌先生擁有75%權益。

3. Simple Gain International Limited由Allan Warburg Holdings Limited全資擁有，而Allan

Warburg Holdings Limited則由王沛德先生全資擁有。

4. CEF Concept Holdings Limited由CEF IV Holdings Ltd.全資擁有，而CEF IV Holdings Ltd.則

由China Environment Fund IV, L.P.擁有92.55%權益。China Environment Fund IV, L.P.為於開

曼群島註冊成立的投資基金。

5. 本公司董事。

6. 於認購事項完成時，認購人或彼等各自的聯繫人概不會成為本公司的主要股東。

7. 本表所載的百分比數字可能已作四捨五入調整。

董 事 會 函 件

– 11 –

過去12個月的集資活動

除下文所披露者外，本公司於由本通函日期起計過去12個月並無進行任何涉及發行股

本證券的集資活動：